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JL Audio Marine Europe: JL Audio päivitti
marine-soittimensa sulavammin
integroitavaksi

JL Audio, USA:n rakastetuin marine-audiobrändi, on tehnyt parannuksia viime
vuonna lanseerattuun monipuoliseen, vedenkestävään marine-soittimeen
MediaMaster® 100s (MM100s). Tämän ansiosta laitevalmistajat ja kuluttajat
voivat paremmin integroida soittimen veneensä elektroniseen järjestelmään.

Uusi paranneltu soitin, MM100s BE, sisältää kaikki MM100s-soittimen
innovatiiviset ja edistykselliset teknologiat sekä lisäksi useita uusia



ominaisuuksia ja sulavalinjaisemman, integroitavamman muotoilun.

Päivitetty käyttöliittymä tarkoittaa sitä, että käyttäjillä on nyt entistäkin
enemmän äänenvoimakkuuden hallintaan liittyviä mahdollisuuksia. Sen
lennokkaan muotoilun ja muunneltavan, neljä erillistä äänivyöhykettä
sisältävän ’Master Volume Control’ -toimintonsa ansiosta MM100s BE tarjoaa
käyttäjälleen helposti hallittavan marine-kuuntelukokemuksen. Jokainen
vyöhyke voidaan nimetä ja niille voidaan asettaa yksilölliset
äänenvoimakkuuden rajat. Sen lisäksi jokaisessa on katkeamaton audiopiiri,
joka osaa automaattisesti säätää ääntä, niin että kaiutinjärjestelmä ei pääse
vaurioitumaan.

MediaMaster on täysin NMEA 2000 -sertifioitu, joten sitä voidaan käyttää
keskitetyllä monitoiminäytöllä muiden NMEA 2000 -yhteensopivien
elektronisten laitteiden kanssa. Paranneltu soitin ei vaadi enää saparojohtoa
suoran kytkennän tekemiseksi, joten asennuksesta saadaan entistä siistimpi.

Päivitetyn mallin uusi täysin musta viimeistely on erittäin tärkeä ominaisuus
sekä veneenrakentajille että retroasentajille, sillä se täydentää
MediaMaster®-soittimen saumattoman integroinnin veneen elektroniseen
järjestelmään. Saatavilla on nyt myös uusi langaton kaukosäädin, joka antaa
veneenomistajille mahdollisuuden valita langattoman ja langallisen yhteyden
välillä.

MediaMaster® 100s BE tekee Euroopan ensiesiintymisensä JL Audio Marine
Europen messuosastolla 01-535 tämän vuoden METS-messuilla, joka
pidetään 14.–16.11. välisenä aikana.

Lisätietoja saat vierailemalla ositteessa www.jlaudiomarine.eu tai soittamalla
JL Audion Suomen maahantuojalle, Simex Oy +358 9 41 500 210.
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KONGSBERG DIGITAL is an industrial software company shaping the future of
work by changing how businesses design, operate, and maintain their assets.
Businesses trust us for our innovative carbon capture and storage technology,
new energy ventures towards net zero, voyage optimization, emissions
reduction, and technology to help balance grids and complex power
systems. We are transforming carbon-intensive industries by providing
industry-leading solutions that extract value from industrial data. We enable
businesses to connect physical assets to an industrial work surface, serving as
one common infrastructure for decision-making across the value chain.

Kongsberg Digital holds a prominent position as a premier provider of
maritime simulation technology. This technology is widely embraced by
maritime research and training centres across the globe, serving as a
cornerstone for training both students and crew members. Moreover, it
facilitates advanced studies in crucial domains such as human factors, port
development, operational verification, digital twins, and the pioneering realm
of autonomous shipping operations.
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